
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ 

УЗИП ДЛЯ МНОГОЖИЛЬНЫХ СИСТЕМ 2 ПОЛ., 24В 

1. Описание продукции   

1.1. Тип MDP-2 D-24-T    

 

1.2. Артикул № 5098422  

 

2. Техническое описание 

Молниезащитный барьер на 2 полюса, для уравнивания потенциалов и защиты 

устройств многожильных контрольно-измерительных систем. 
 

Тип 

Максимальное 

напряжение 

при длительной 

нагрузке, В 

 

Упаковка 
Вес 

(кг/100шт.) 
Арт.№ 

MDP-2 D-24-T 28 1шт. 6 5098 422 

 

3. Технические характеристики 

 

3.1 SPD согласно EN 61643-11 Тип 1+2+3 

3.2 SPD согласно IEC 61643-11 Класс I+II+III 

3.3 

3.4 

 

 

3.5 

3.6 

 

3.7 

 

3.8 

3.9 

3.10  

3.11 

 

3.12 

 

3.13 

Устойчивость к удару (жила-жила) 

Устойчивость к удару (жила-

земля) 

 

Номинальный ток нагрузки, А 

Общий ударный ток отводного 

устройства (10/350) 

Общий ударный ток отводного 

устройства (8/20) 

Уровень защиты жила к жиле 

Уровень защиты жила к земле 

Диапазон температур 

Сечение гибкого соединительного 

кабеля  

Сечение многожильного 

соединительного кабеля  

Сечение подключения, жесткое 

С1: 0,5 кВ/0,25 кА 

 

С2: 5 кВ/2,5 кА 

 

0,58  

 

D1: 1 

 

5 кА 

55 В 

800 В 

-40…+80 С° 

 

2,5 мм2 

 

1,5 мм2 

2,5 мм2 

 

 



 
 

 

4. Схематическое представление 

   

 

  

 

5. Однолинейная схема подключения 

 


