

## ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

# УЗИП ДЛЯ МНОГОЖИЛЬНЫХ СИСТЕМ 2 ПОЛ., 24В

- 1. Описание продукции
- **1.1.** Тип MDP-2 D-24-Т
- 1.2. Артикул № 5098422



#### 2. Техническое описание

Молниезащитный барьер на 2 полюса, для уравнивания потенциалов и защиты устройств многожильных контрольно-измерительных систем.

Тип	Максимальное напряжение при длительной нагрузке, В	Упаковка	Вес (кг/100шт.)	Арт.№
MDP-2 D-24-T	28	1шт.	6	5098 422

### 3. Технические характеристики

3.1 3.2 3.3	SPD согласно EN 61643-11 SPD согласно IEC 61643-11 Устойчивость к удару (жила-жила)	Тип 1+2+3 Класс I+II+III C1: 0,5 кВ/0,25 кА
3.4	Устойчивость к удару (жила- земля)	С2: 5 кВ/2,5 кА
3.5	Номинальный ток нагрузки, А	0,58
3.6	Общий ударный ток отводного устройства (10/350)	D1: 1
3.7	Общий ударный ток отводного	
	устройства (8/20)	5 кА
3.8	Уровень защиты жила к жиле	55 B
3.9	Уровень защиты жила к земле	800 B
3.10	Диапазон температур	-40+80 C°
3.11	Сечение гибкого соединительного	
	кабеля	2,5 мм2
3.12	Сечение многожильного	
	соединительного кабеля	1,5 мм2
3.13	Сечение подключения, жесткое	2,5 мм2



# 4. Схематическое представление



